S - Consorcio Intermunicipal de Saude dos Municipios da Microrregido do Alto Sapucai - CNPJ: 01.111.142/00

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 02/2022

EspecificaA§A£o
CISMAS - Consércio Inter. de Satde dos Mun. da Micro Regido do Alto Sapucai
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL CISMAS - Consorcio Inter. de Saude dos Mun. da Micro Regido do Alto Sapucai
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

No MAas

50.286,48
14.624,71
64.911,19
64.911,19
64.911,19
415.824,99
249.494,99
15,61%
0,00%
0,00%

No ExerccAcio

100.958,82
29.319,67
130.278,49
130.278,49
130.278,49
622.754,86
373.652,92
20,91%
0,00%
0,00%

Asltimos 12 Meses

610.483,38
176.684,86
787.168,24
787.168,24
787.168,24
8.831.646,07
5.298.987,64
8,91%
0,00%
0,00%
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