## S - Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municípios da Microrregião do Alto Sapucaí - CNPJ: 01.111.142/00 🖰 💵

## Estado de Minas Gerais

## Gastos com Pessoal

Período: 02/2022

<b>Especificação</b>	No MÃ <sup>a</sup> s	No ExerccÃcio	Últimos 12 Meses
CISMAS - Consórcio Inter. de Saúde dos Mun. da Micro Região do Alto Sapucaí			
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil	50.286,48	100.958,82	610.483,38
Obrigações Patronais	14.624,71	29.319,67	176.684,86
SUBTOTAL	64.911,19	130.278,49	787.168,24
TOTAL CISMAS - Consórcio Inter. de Saúde dos Mun. da Micro Região do Alto Sapucaí	64.911,19	130.278,49	787.168,24
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL	64.911,19	130.278,49	787.168,24
VALOR DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA	415.824,99	622.754,86	8.831.646,07
60% DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA	249.494,99	373.652,92	5.298.987,64
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCÍCIO	15,61%	20,91%	8,91%
PODER LEGISLATIVO	0,00%	0,00%	0,00%
PODER EXECUTIVO	0,00%	0,00%	0,00%